

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ส่วนราชการ กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดบุรีรัมย์
กรมโยธาธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยาบุรีรัมย์ อาคารสองชั้น

สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานีอุตุนิยมวิทยาบุรีรัมย์ (สตึก) ตำบลร่อนทอง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์

เจ้าของงาน สถานีอุตุนิยมวิทยาบุรีรัมย์

ประมาณราคาวันที่ เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับที่	รายการ	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้าง	3,300,000.00	
สรุป	คิดเป็นเงินงบประมาณ	3,300,000.00	
	คิดเป็นเงินงบประมาณเพียง	3,300,000.00	
สามล้านสามแสนบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชชานนท์ โคตรศิริสกุล)

เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุภฤกษ์ เหลาภูล)

พนักงานโยธา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดบุรีรัมย์

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเกียรติ ภิญญมุขสาพงศ์)

เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาปฏิบัติงาน

แบบ ปร.5 (ก)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ กลุ่มงานวิชาการโยธาธิการ สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดบุรีรัมย์
กรมโยธาธิการและผังเมือง กระทรวงมหาดไทย
ประเภทงาน โครงการก่อสร้าง อาคารที่ทำการสถานีอุตุนิยมวิทยาบุรีรัมย์ อาคารสองชั้น
สถานที่ก่อสร้าง บริเวณสถานีอุตุนิยมวิทยาบุรีรัมย์ (สตึก) ตำบลร่อนทอง อำเภอสตึก จังหวัดบุรีรัมย์
เจ้าของงาน สถานีอุตุนิยมวิทยาบุรีรัมย์
ประมาณราคาวันที่ เมื่อวันที่ 4 เดือน เมษายน พ.ศ. 2567

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน/บาท	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง จำนวนเงิน/บาท	หมายเหตุ
	งานอาคาร				เงื่อนไข Factor F
1	งานก่อสร้าง	2,296,528.07	1.3050	2,996,969.13	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	งานครุภัณฑ์	287,750.00	1.0700	307,892.50	- เงินประกันผลงานหัก 0 %
					- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน			3,304,861.63	
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้าง			3,300,000.00	
	ตัวอักษร	(สามล้านสามแสนบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายรัชชานนท์ โคตรศิริสกุล)

เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาชำนาญงาน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายศุภฤกษ์ เหลาถู)

พนักงานโยธา

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดบุรีรัมย์

(ลงชื่อ).....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเกียรติ ภิญญมุขสาพงศ์)

เจ้าพนักงานอุตุนิยมวิทยาปฏิบัติงาน

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		คำนวณงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนโครงสร้าง								
1.1	งานรื้อถอนโครงสร้าง ค.ส.ล.	37.66	ลบ.ม	-	-	600.00	22,596.00	22,596.00	รื้อออกไป
1.2	งานรื้อถอนผนังก่ออิฐฉาบปูนหนาครึ่งแผ่น	99.00	ตร.ม	-	-	40.00	3,960.00	3,960.00	รื้อออกไป
1.3	งานรื้อถอนบันไดไม้พร้อมราวลูกกรง	7.00	เมตร	-	-	70.00	490.00	490.00	รื้อทิ้ง
1.4	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 1 บาน (บานเปิดเดียว)	5.00	ชุด	-	-	60.00	300.00	300.00	รื้อทิ้ง
1.5	งานรื้อถอนประตูพร้อมวงกบ 2 บาน (บานเปิดคู่)	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อทิ้ง
1.6	งานรื้อถอนชุดประตูอลูมิเนียมพร้อมกระจก	1.00	ชุด	-	-	100.00	100.00	100.00	รื้อทิ้ง
1.7	งานรื้อถอนหน้าต่างไม้พร้อมวงกบไม้ 1 ช่อง (บานเปิดเดียว)	24.00	ชุด	-	-	60.00	1,440.00	1,440.00	รื้อทิ้ง
1.8	งานรื้อถอนสุขภัณฑ์	1.00	ชุด	-	-	120.00	120.00	120.00	รื้อทิ้ง
	รวมงานรื้อถอนโครงสร้าง				-		29,126.00	29,126.00	
2	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
2.1	เสาเข็ม คอ.ร. สี่เหลี่ยมตัน ขนาด 0.22 x 0.22 ม. ยาว 8 เมตร	63.00	ต้น	1,920.00	120,960.00	426.00	26,838.00	147,798.00	
2.2	ค่าแรงสกัดหัวเสาเข็ม	63.00	ต้น	-	-	200.00	12,600.00	12,600.00	
2.3	งานชุดดิน-ถมดิน	10.00	ลบ.ม.	-	-	112.00	1,120.00	1,120.00	
2.4	งานทราบนายบยัดแน่น รองพื้น	11.50	ลบ.ม.	607.00	6,980.50	104.00	1,196.00	8,176.50	
2.5	งานคอนกรีตคาน	1.50	ลบ.ม.	1,635.00	2,452.50	426.00	639.00	3,091.50	
2.6	งานคอนกรีตโครงสร้าง 240 Ksc. By Cube	123.90	ลบ.ม.	1,822.00	225,745.80	579.00	71,738.10	297,483.90	
2.7	งานไม้แบบหล่อคอนกรีต	446.00	ตร.ม.	-	-	139.00	61,994.00	61,994.00	
	- ไม้ใช้ทำแบบ (คิด 50%)	223.00	ลบ.ฟ.	513.00	114,399.00	-	-	114,399.00	
	- ไม้คร่าว (คิด 30% ของไม้แบบ)	188.10	ลบ.ฟ.	200.00	37,620.00	-	-	37,620.00	
	- ตะปู	111.50	กก.	48.60	5,418.90	-	-	5,418.90	
2.8	งานเหล็กเสริม								
	- เหล็ก RB 6	1,163.85	กก.	22.73	26,454.31	4.40	5,120.94	31,575.25	
	- เหล็ก RB 9	306.39	กก.	22.00	6,740.58	4.40	1,348.12	8,088.70	
	- เหล็ก DB 12	1,354.47	กก.	21.36	28,931.48	3.60	4,876.09	33,807.57	
	- เหล็ก DB 16	2,648.24	กก.	21.18	56,089.72	3.60	9,533.66	65,623.39	


(นายรัชชานนท์ โคตรศิริสกุล)
ประธานกรรมการ


(นายชัชวาลย์ เหลากุล)
กรรมการ


(นายเกียรติ ภิณฑิมาสาพงศ์)
กรรมการ/เลขานุการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	- เหล็ก DB 20	1,887.00	กก.	21.15	39,910.05	3.10	5,849.70	45,759.75	
	- ลวดผูกเหล็ก	220.80	กก.	71.96	15,888.77	-	-	15,888.77	
	- แฉกเหล็กคาน้ำร้อนสำเร็จรูป 300 กก./ครม.	198.00	ครม.	235.00	46,530.00	25.00	4,950.00	51,480.00	
	- แฉกคาน้ำร้อนสำเร็จรูป 400 กก./ครม.	12.00	ครม.	250.00	3,000.00	25.00	300.00	3,300.00	
	- ตะแกรง wire mate ขนาด 4 มม @ 0.15 ม.	350.00	ครม.	35.00	12,250.00	5.00	1,750.00	14,000.00	
2.9	งานโครงสร้าง								
	- ออโต้, เหล็ก H 150x100x6x9 มม.	400.90	กก.	34.70	13,911.23	10.00	4,009.00	17,920.23	
	- ตะแกรง, อะไหล่ เหล็ก H 150x75x5x7 มม.	574.00	กก.	33.10	18,999.40	10.00	5,740.00	24,739.40	
	- จันทัน เหล็ก [100x50x20x3.2 มม.	594.44	กก.	23.74	14,112.01	10.00	5,944.40	20,056.41	
	- แปเหล็ก □ 1.5x1.5x3.2 มม.	1,237.40	กก.	27.00	33,409.80	10.00	12,374.00	45,783.80	
	- ทาสีกันสนิม + สีนํ้ามัน	92.00	ครม.	45.00	4,140.00	38.00	3,496.00	7,636.00	
	- ค่าทดสอบการรับน้ำหนักของดิน	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	รวมราคางานโครงสร้าง				848,944.05		241,417.01	1,090,361.06	
3	งานสถาปัตยกรรม								
3.1	งานผนัง								
	- กระเบื้องซีเมนต์ผิวเรียบ สีธรรมชาติ	1,404.00	แผ่น	11.68	16,398.72	-	-	16,398.72	
	- กรอบสแตนเลส	68.00	แผ่น	36.45	2,478.60	25.00	1,700.00	4,178.60	
	- กรอบซิงค์	61.00	แผ่น	43.93	2,679.73	25.00	1,525.00	4,204.73	
	- ครอบโคมไฟ	2.00	แผ่น	37.00	74.00	25.00	50.00	124.00	
	- ครอบโคมไฟ	1.00	แผ่น	53.27	53.27	25.00	25.00	78.27	
	- ครอบโคมไฟ	3.00	แผ่น	43.93	131.79	25.00	75.00	206.79	
	- กระจกไฟเบอร์ซีเมนต์ กว้าง 6 มม. 16 มม.	47.00	เมตร	199.00	9,353.00	73.00	3,431.00	12,784.00	15x400 ซม.
	- ค่าแรงผนัง	117.00	ครม.	-	-	74.00	8,638.00	8,658.00	
	- สกรูยึดกระเบื้องผนัง	1,053.00	ตัว	1.50	1,579.50	-	-	1,579.50	
	รวมงานผนัง				32,748.61		15,464.00	48,212.61	

NRB
(นายกรัตน์ ภิรมย์สาฟงศ์)
กรรมการ/เลขานุการ

(นายศุภกฤต เหลากุล)
กรรมการ

(นายรัชชานนท์ โคตรศิริกุล)
ประธานกรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.2	งานผนังและตกแต่งผิวผนัง								
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน ครึ่งแผ่น	218.60	ตร.ม.	320.00	69,952.00	94.00	20,548.40	90,500.40	รวมปูนก่อสำเร็จ
	- ผนังก่ออิฐฉาบปูน เต็มแผ่น	35.00	ตร.ม.	480.00	16,800.00	176.00	6,160.00	22,960.00	รวมปูนก่อสำเร็จ
	- ผนังบุกระเบื้องเคลือบเซรามิก ขนาด 12" x 12"	40.00	ตร.ม.	265.00	10,600.00	166.00	6,640.00	17,240.00	
	- ผนังทาสีน้ำเงิน	2.00	ชุด	8,500.00	17,000.00	650.00	1,300.00	18,300.00	
	- เสาค้ำและทับหลัง คสล.	114.00	เมตร	70.00	7,980.00	44.00	5,016.00	12,996.00	
	- งานฉาบปูนโครงสร้าง	220.00	ตร.ม.	60.00	13,200.00	105.00	23,100.00	36,300.00	
	- งานฉาบปูนผนัง	428.00	ตร.ม.	60.00	25,680.00	95.00	40,660.00	66,340.00	
	รวมงานผนังและตกแต่งผิวผนัง				161,212.00		103,424.40	264,636.40	
3.3	งานตกแต่งผิวพื้น								
	- พื้นปูกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 24" x 24"	177.66	ตร.ม.	315.00	55,962.90	222.00	39,440.52	95,403.42	รวมค่าแรงทำปูทรายแล้ว
	- พื้นปูกระเบื้อง ขนาด 8" x 8"	10.44	ตร.ม.	154.00	1,607.76	158.00	1,649.52	3,257.28	
	- พื้นขัดยา	110.25	ตร.ม.	-	-	30.00	3,307.50	3,307.50	
	- พื้นฉีดยา	138.00	ตร.ม.	290.00	40,020.00	87.00	12,006.00	52,026.00	
	รวมงานตกแต่งผิวพื้น				97,590.66		56,403.54	153,994.20	
3.4	งานฝ้าเพดาน								
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ขนาด 4 มม.	222.00	ตร.ม.	220.00	48,840.00	167.00	37,074.00	85,914.00	
	โครงสร้างเหล็กขลุ่ยสังกะสี @ 0.60x0.60 ม. #								
	- ฝ้าเพดานไฟเบอร์ซีเมนต์บอร์ด ระบบยกอากาศ	89.85	ตร.ม.	240.00	21,564.00	167.00	15,004.95	36,568.95	
	หนา 4 มม. โครงสร้างเหล็กขลุ่ยสังกะสี @ 0.60x0.60 ม. #								
	- ฝ้าเพดานปูนเรียบ	28.50	ตร.ม.	28.50	812.25	100.00	2,850.00	3,662.25	
	รวมงานฝ้าเพดาน				71,216.25		54,928.95	126,145.20	
3.5	งานประตูด - หน้าต่าง								
	งานประตู								
	- ป.1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	18,000.00	18,000.00	-	-	18,000.00	
	- ป.2 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	5.00	ชุด	18,000.00	90,000.00	-	-	90,000.00	
	- ป.3 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (พร้อมแม่เหล็ก)	4.00	ชุด	3,500.00	14,000.00	-	-	14,000.00	

ส.ค. (นายเกียรติ ภิทยบุญสาพงศ์) กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุรภานุรักษ์ เหลาตุล) กรรมการ

ส.ค. (นายรัชชานนท์ โคตรศิริสกุล) ประธานกรรมการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	งานหน้าต่าง								
	- บ.1 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (พร้อมมูลวด)	17.00	ชุด	6,700.00	113,900.00	-	-	113,900.00	
	- บ.2 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (พร้อมมูลวด)	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
	- บ.3 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (ตามแบบ)	1.00	ชุด	14,000.00	14,000.00	-	-	14,000.00	
	- บ.4 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (พร้อมมูลวด)	1.00	ชุด	3,000.00	3,000.00	-	-	3,000.00	
	- บ.5 พร้อมอุปกรณ์ครบชุด (พร้อมมูลวด)	2.00	ชุด	1,700.00	3,400.00	-	-	3,400.00	
	รวมงานประตู - หน้าต่าง				259,900.00		-	259,900.00	
3.6	งานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ (ใช้ชนิดเคลื่อนที่)								
	- ส้วมชักโครกนั่งราบพร้อมน้ำดำ พร้อมอุปกรณ์	3.00	ชุด	3,252.34	9,757.02	450.00	1,350.00	11,107.02	
	- อ่างล้างหน้าชนิดฝังเคาเตอร์ พร้อมอุปกรณ์	2.00	ชุด	1,200.00	2,400.00	450.00	900.00	3,300.00	
	- โป๊ะสกราะชาย พร้อมอุปกรณ์	1.00	ชุด	1,114.00	1,114.00	450.00	450.00	1,564.00	
	- กระเบื้องห้องน้ำทั่วไป ขนาด 1.00 x 0.50 ม.	2.00	ชุด	300.00	600.00	70.00	140.00	740.00	
	- สายชำระพร้อมส้วมพร้อมน้ำ	3.00	ชุด	400.00	1,200.00	70.00	210.00	1,410.00	
	รวมงานสุขภัณฑ์พร้อมอุปกรณ์ห้องน้ำ				15,071.02		3,050.00	18,121.02	
3.7	งานบันไดและราวบันได								
	- ลูกนอนบันไดประเภทเบาะไม้ ขนาด 12" X 12"	9.75	ตร.ม.	158.88	1,549.08	158.00	1,540.50	3,089.58	
	- ทุบกับบันไดปูนเรียบ	44.00	เมตร	400.00	17,600.00	40.00	1,760.00	19,360.00	
	- ราวบันได ลูกกรงเหล็ก (ตามแบบ)	14.00	เมตร	650.00	9,100.00	150.00	2,100.00	11,200.00	
	- ราวบันไดเหล็กกล่อง 50X50X2.3 มม.	25.00	เมตร	674.00	16,850.00	100.00	2,500.00	19,350.00	
	รวมงานบันไดและราวบันได				45,099.08		7,900.50	52,999.58	
3.8	งานทาสี								
	- ทาสีพลาสติก	1,162.00	ตร.ม.	40.00	46,480.00	30.00	34,860.00	81,340.00	ทาสีทับ 3 เที่ยว
	- สีนํ้าทาสีสีเหลือง	15.00	ตร.ม.	45.00	675.00	38.00	570.00	1,245.00	ทาสีทับ 3 เที่ยว
	- สีนํ้าทาสีสีเทา	48.00	ตร.ม.	45.00	2,160.00	38.00	1,824.00	3,984.00	ทาสีทับ 3 เที่ยว
	รวมงานทาสี				49,315.00		37,254.00	86,569.00	

(นายรัชชานนท์ โคตรศิริกุล)
ประธานกรรมการ

(นายสุภาภรณ์ เหลากุล)
กรรมการ

(นายทวีติ ภูมิยุทธสาพงศ์)
กรรมการ/เลขานุการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
3.9	งานอื่นๆ								
	- แคตเตอร์ ค.ส.ล. Top งานการนับสินค้าเรียบร้อยแล้ว	2.00	จุด	6,500.00	13,000.00	-	-	13,000.00	
	- กระดาษกั้นน้ำก้ออริจินัลแผ่นเรียบ	2.00	จุด	1,200.00	2,400.00	400.00	800.00	3,200.00	
	ขนาด 0.50 x 3.00 ม. สูง 0.30 ม.								
	- รานเหล็กทอกลม Ø 50 มม.	8.00	เมตร	450.00	3,600.00	100.00	800.00	4,400.00	
	รวมงานอื่นๆ				19,000.00		1,600.00	20,600.00	
	รวมงานสถาปัตยกรรม				751,152.62		280,025.39	1,031,178.01	
4	งานระบบไฟฟ้าภายใน								
4.1	ดวงโคม, สวิตช์, เต้ารับ								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กำลัง 10 W	2.00	จุด	200.00	400.00	115.00	230.00	630.00	
	หลอด LED TUBE 1 - 10 W								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กำลัง 10 W	10.00	จุด	260.00	2,600.00	115.00	1,150.00	3,750.00	
	หลอด LED TUBE 1 - 20 W								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กำลัง 20 W	15.00	จุด	725.00	10,875.00	135.00	2,025.00	12,900.00	
	ขนาด 0.60 x 1.20 ม. หลอด LED TUBE 2 - 20 W								
	- ดวงโคม DOWNLIGHT ขนาด Ø 5" (125 มม.) ขั้วเตา	8.00	จุด	220.00	1,760.00	115.00	920.00	2,680.00	
	หลอด LED BULB 7 W. WARM WHITE								
	- ดวงโคมฟลูออเรสเซนต์กำลัง 7 W. WARM WHITE	11.00	จุด	365.00	4,015.00	165.00	1,815.00	5,830.00	
	Ø 7"-8" หลอด LED 13 W. WARM WHITE								
	- ดวงโคมป้ายไฟทางออกฉุกเฉิน หลอด LED	1.00	จุด	3,600.00	3,600.00	115.00	115.00	3,715.00	
	พร้อมแบตเตอรี่สำรองไฟ								
	- สวิตช์เดี่ยว	1.00	จุด	65.00	65.00	80.00	80.00	145.00	
	- สวิตช์คู่	16.00	จุด	98.00	1,568.00	90.00	1,440.00	3,008.00	
	- สวิตช์ช่องทาง	3.00	จุด	95.00	285.00	90.00	270.00	555.00	
	- เต้ารับคู่	22.00	จุด	130.00	2,860.00	90.00	1,980.00	4,840.00	

(นายรัชชานนท์ โคตรศิริสกุล)
ประธานกรรมการ

(นายศุภกฤต เหล่ากุล)
กรรมการ

(นายกรัตติ ภิญญุตสาพงศ์)
กรรมการ/เลขานุการ

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
4.2	สายไฟฟ้า , ท่อร้อยสาย								
	- สาย IEC 01 4 - 50 Sq.mm.	30.00	เมตร	1,000.00	30,000.00	70.00	2,100.00	32,100.00	4 เส้น
	- สาย IEC 01 4 - 25/G6 Sq.mm.	3.00	เมตร	520.00	1,560.00	45.00	135.00	1,695.00	4 เส้น
	- สาย IEC 01 4 - 10/G4 Sq.mm.	5.00	เมตร	230.00	1,150.00	35.00	175.00	1,325.00	4 เส้น
	- สาย IEC 01 4 - 16 Sq.mm.	6.00	เมตร	150.00	900.00	25.00	150.00	1,050.00	4 เส้น
	- เดินสาย NY 2 X 2.5 Sq.mm.	355.00	เมตร	50.00	17,750.00	16.00	5,680.00	23,430.00	
	- ท่อเหล็กบาง EMT Ø 50 mm.	6.00	เมตร	240.00	1,440.00	-	-	1,440.00	
	- ท่อเหล็กบาง EMT Ø 32 mm.	3.00	เมตร	160.00	480.00	-	-	480.00	
	- ท่อเหล็กบาง EMT Ø 25 mm.	5.00	เมตร	90.00	450.00	-	-	450.00	
	- ท่อเหล็กบาง PVC Ø 25 mm.	6.00	เมตร	30.00	180.00	-	-	180.00	
	- กรวดหกรอดหน้า 3/4" x 6"	1.00	จุด	1,300.00	1,300.00	-	-	1,300.00	
4.3	ตู้แรงดันไฟฟ้าประมาณ (MPB) ครบชุด	1.00	ชุด	5,000.00	5,000.00	1,500.00	1,500.00	6,500.00	
4.4	แผงสวิตช์อัตโนมัติย่อย 3 เฟส 4 สาย 100 A 12 ช่อง	2.00	ชุด	3,500.00	7,000.00	1,500.00	3,000.00	10,000.00	
4.5	มิเตอร์ไฟฟ้า 30/100 แอมแปร์	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	มาตรฐานการไฟฟ้า
	รวมงานระบบไฟฟ้า				101,238.00		22,765.00	124,003.00	
5	งานระบบสุขาภิบาล								
	- ถังบำบัดน้ำเสียสำเร็จรูป ชนิดไม่เต็มภาค	1.00	ชุด	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
	ปริมาณรวมไม่น้อยกว่า 1,200 ลิตร พร้อมพื้นฐาน ค.ส.ล.								
	- ระบบท่อน้ำดี	1.00	เมตรรวม	2,000.00	2,000.00	1,000.00	1,000.00	3,000.00	
	- ระบบท่อไต่โครง	1.00	เมตรรวม	2,000.00	2,000.00	1,500.00	1,500.00	3,500.00	
	- คณะกรรมการของ ชนิดดักกลับ ขนาด 2"	2.00	ชุด	260.00	520.00	75.00	150.00	670.00	
	- ถังเก็บน้ำบนดิน ขนาดจุ 1,000 ลิตร	1.00	ถัง	3,290.00	3,290.00	-	-	3,290.00	
	- เครื่องปั๊มน้ำอัตโนมัติ ขนาด 150 วัตต์ (BP)	1.00	เครื่อง	5,400.00	5,400.00	-	-	5,400.00	
	รวมงานระบบสุขาภิบาล				19,210.00		2,650.00	21,860.00	


(นายเกียรติ ภูมิขจรสาพงศ์)
กรรมการ/เลขานุการ

(นายสุภาภรณ์ เหล็กกุล)
กรรมการ

(นายรัชชานนท์ โคตรศิริกุล)
ประธานกรรมการ

รายการประมาณ
สถานที่ก่อสร้าง
เจ้าของงาน
ประมาณราคา

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
	สรุปปริมาณงาน และราคาค่าก่อสร้าง								
1	งานคุรุภัณฑ์							287,750.00	
	รวมราคางานงานคุรุภัณฑ์ทั้งหมด							287,750.00	


(นายรัชชานนท์ โคตรศรีสกุล)
ประธานกรรมการ

กรมการ
(นายสุภกฤษฎ์ เหลาภูล)

๒๕
(นายเกียรติ ภูมิโฆษทางวงศ์)
กรรมการ/เลขานุการ

๕๕
(นายเกียรติ ภูมิโฆษพางค์)
กรรมการ/เลขานุการ